16-02-2024 17:40:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A limpeza é necessária para retirar o acúmulo lixo no local, e liberar a passagem de pedestres e veículos,
pois o entulho encontra-se no meio da rua.

Solicita-se a limpeza de entulho na Av. Luiz Fernando Quirino, próximo ao final da rua, no bairro Jardim
Inconfidência.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2019

AVENIDA LUIZ FERNANDO QUIRINO, JARDIM INCONFIDÊNCIA, 38.411-630, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: PRÓXIMO AO FINAL DA RUA.

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 16706/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

16-02-2024 17:40:37

Sala das Sessões, 3 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total